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Duża sukienka plażowa -
eleganckie PAREO XXL odcienie
zieleni

Cena 85,00 zł

Produkt dostępny na zamówienie

Wysyłka w ciągu 3 dni robocze

Kod producenta CP6

Marka Finezja

Skład materiału 100% poliester

Opis produktu

Sukienka plażowa XXL
Jest niezbędna w czasie wakacji nad morzem, sukienka plażowa osłoni Cię od morskiego wiatru lub nadmiernego słońca, które nie jest zdrowe

dla naszej skóry. Możesz ją narzucić na kostium kąpielowy jako sukienkę lub złożyć na pół i stworzyć spódnicę plażową osłaniającą mankamenty
sylwetki. Bardzo praktyczny duży rozmiar XXL pozwala na stworzenie wielu ciekawych stylizacji. Będzie idealny zarówno dla kobiety puszystej

jak dla wysokiej osoby. Plażowa chusta szczególnie przyda się gdy prosto z plaży idziesz do restauracji na posiłek i wypada troszkę okryć ciało.  
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Przyciągaj wzrok Innych plażowiczów i oczaruj ich piękną Chustą Pareo.

Materiał miły w dotyku, elastyczna dzianina z pięknym kwiatowym wzorem
Sukienka Plażowa XXL / Duża /
Skład: wysokiej jakości poliester /szyfon/
Wymiar: długość ok. 175 cm x szerokość ok. 140 cm
Materiał świetny w pielęgnacji, nie wymaga prasowania
Rozmiar uniwersalny dla każdej sylwetki

  

Materiał
Jest cienki i lejący, nieprzezroczysty, to dzianinowa siateczka z pięknym wzorem malowanych artystycznie białych kwiatów na
zielono/turkusowym tle. Materiał bardzo uniwersalny, łatwy w użytkowaniu i szybko schnie. Wystarczy przepłukać materiał w letniej wodzie z
dodatkiem płynu do prania czy mydła i rozwiesić na balkonie ... Przedstawiłam ciekawe propozycje stylizacji, jednak wszystko zależy od Twojej
pomysłowości. PAREO świetnie uzupełni Twój wakacyjny look.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XL/XXL

Wysyłka

WYSYŁKA W SKLEPIE AMAYA MODA

Ceny wysyłek:
 

12,60 zł – Orlen paczka (odbiór w wybranym punkcie na terenie Polski)

13,90zł – dostawa paczkomatem 24h (odbiór o każdej porze dnia i nocy)

15,90zł – przesyłka kurierska INPOST
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16,90zł – przesyłka kurierska DPD

24,90zł – przesyłka kurierska DPD za pobraniem (płatność przy odbiorze)

 

PRZY ZAKUPIE O WARTOŚCI 150ZŁ W AMAYA MODA DOSTAWA ZAWSZE JEST
DARMOWA!

Zakupiony towar wysyłamy najczęściej w ciągu 1-3 dni od daty zakupu. Proces realizacji
zamówienia nie powinien trwać dłużej niż kilka dni. Przesyłki dostarczane są w dni robocze
od poniedziałku do piątku, czasem w weekend.
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